
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ MOKĖJIMO UŽ 

SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

  

2024 m. sausio 25 d. Nr. TS-11 

Rokiškis 

  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu ir 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 1 

dalimi, 26 straipsnio 3 dalimi, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl Mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 24 d. sprendimą Nr. TS-12.156 

„Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos parašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 14 d. sprendimą Nr. TS-7.110 „Dėl 

mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais“; 

2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. TS-262 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Kilienė 

 

 

 


